
UCHWAŁA NR VIII/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Gminy Miasta Przasnysz oraz 

osiągnięty wynik sportowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w zw. z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2018 r. poz. 1263 i 1669), 
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

2. Ustanawia się nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

§ 2. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród 
i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Miasta Przasnysz oraz osiągnięty wynik sportowy, 
zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu 

Nr VIII/54/2019 z dnia 28.03.2019 r. 

 

 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów i osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe 

 

§ 1. Przepisy ogólne 

 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokość nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, biorąc pod uwagę 

znaczenie danego sportu dla Miasta Przasnysz oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodni-

ków osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrody i wyróżnienia finansowane są z budżetu Miasta Przasnysz. 

 

§ 2. Dziedziny sportu mające znaczenie dla Miasta Przasnysz 

 

Mając na względzie ugruntowaną tradycję lokalną, a także zainteresowanie daną dziedziną sportu 

wśród mieszkańców Przasnysza, określa się poniżej dziedziny sportu, mające znaczenie dla Miasta 

Przasnysz: 

1. piłka nożna, 

2. koszykówka, 

3. siatkówka, 

4. piłka ręczna, 

5. lekkoatletyka, 

6. taniec sportowy, 

7. trójbój siłowy, 

8. podnoszenie ciężarów, 

9. pływanie, 

10. triatlon, 

11. wędkarstwo, 

12. sztuki walki, 

13. kolarstwo, 

14. tenis ziemny, 

15. tenis stołowy, 

16. sport samochodowy i motorowerowy. 

 

§ 3. Zasady i tryb przyznawania 

 

1. Nagrodę lub wyróżnienie może otrzymać osoba fizyczna mająca stałe miejsce zamieszkania na 

terenie Gminy Miasta Przasnysz. 

2. Przyznanie nagrody lub wyróżnienia odbywa się na pisemny wniosek. 

3. Burmistrz może przyznać nagrodę lub wyróżnienie dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki spor-

towe lub dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym z urzędu. 

4.  Wniosek o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać: 

a) dane osobowe osoby zgłaszającej, 

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 1



 

b) wskazanie dyscypliny sportu, o której mowa w § 2, 

c)  informacje o osiągniętych wynikach sportowych, 

d)  pisemne oświadczenie zgłaszanej osoby fizycznej o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, w sytuacji gdy Wnioskodawcą jest osoba trzecia, 

e)  pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na zgłoszenie , w sytuacji gdy Wnioskodawcą jest osoba 

trzecia, 

f) załączniki dokumentujące osiągnięte wyniki sportowe w dziedzinach określonych w § 2. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

6. Wzór wniosku o którym mowa wyżej określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 4. 

 

1. Nagrodę może otrzymać trener prowadzący szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym, mający stałe miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miasta Przasnysz. 

2. Przyznanie nagrody odbywa się na pisemny wniosek. 

3. Burmistrz może przyznać nagrodę dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym z urzędu. 

4.  Wniosek o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać: 

a) dane osobowe osoby zgłaszającej, 

b) wskazanie dyscypliny sportu, o której mowa w § 2, 

c) informacje o osiągniętych wynikach sportowych zawodników i prowadzonych szkoleniach, 

d)  pisemne oświadczenie zgłaszanej osoby fizycznej o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, w sytuacji gdy Wnioskodawcą jest osoba trzecia, 

e)  pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na zgłoszenie , w sytuacji gdy Wnioskodawcą jest osoba 

trzecia, 

f) załączniki dokumentujące szkolenia i osiągnięte wyniki sportowe w dziedzinach określonych w § 

2. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

6. Wzór wniosku o którym mowa wyżej określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 5. 

 

1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz. 

2. Burmistrz może powołać Zespół doradczy opiniujący złożone wnioski. 

3. Skład osobowy i zadania Zespołu określa Burmistrz. 

4. Wniosek rozpatrywany jest w terminie nie późniejszym niż 30 dni od daty wpływu. 

5. O sposobie rozstrzygnięcia zawiadamia się Wnioskodawcę, a w sytuacji gdy Wnioskodawcą jest 

osoba trzecia, także osobę zgłaszaną. 

6. Wniosek może być rozpatrzony pozytywnie lub negatywnie. 

 

 

 

 

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 2



 

§ 6. 

 

Liczba i wysokość przyznawanych w danym roku kalendarzowym nagród i wyróżnień jest uzależ-

niona od wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie miasta. 

 

§ 7. 

 

Oficjalne wręczanie nagród i wyróżnień odbywać się będzie w terminie wyznaczonym przez Burmi-

strza Przasnysza. 

 

§ 8. Rodzaje i wysokość nagród 

 

1. Nagrody mają charakter pieniężny i przyznawane są osobom fizycznym za osiągnięte wysokie 

wyniki sportowe, biorąc pod uwagę dziedziny sportu określone w § 2. 

2. Nagroda o której mowa w ust. 1 może być przyznana tej samej osobie fizycznej tylko raz w roku 

kalendarzowym. W sytuacji osiągnięcia wyników w kilku dziedzinach sportu, nagrody nie będą su-

mowane. 

3. Określa się wysokość nagrody pieniężnej w wysokości: 

a) 200 zł – za osiągnięte wyniki sportowe na szczeblu gminnym i powiatowym, 

b) 500 zł – za osiągnięte wyniki sportowe na szczeblu wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym. 

4. Nagroda jest wypłacana z budżetu miasta na rachunek bankowy wskazany przez osobę, której 

nagroda została przyznana, a w przypadku braku posiadania konta przez osobę nagrodzoną, w formie 

czeku. 

5. Zapisy § 5, 6, 7, 8 stosuje się odpowiednio do trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

§ 9. Rodzaje wyróżnień 

 

1. Wyróżnieniami za osiągnięte wyniki sportowe są: 

a) dyplomy, 

b) listy gratulacyjne, 

c) puchary, 

d) statuetki. 

2. Wyróżnienia przyznaje się osobom fizycznym uwzględniając w szczególności osiągnięte wyniki 

sportowe i znaczenie danego sportu dla Miasta Przasnysz. 

3. Do przyznania wyróżnień stosuje się odpowiednio § 5, 6, 7 oraz § 8 ust. 2 Regulaminu. 

 

§ 10.  

 

O przyznanych nagrodach i wyróżnieniach Burmistrz informuje na stronie internetowej Miasta Prza-

snysz www.przasnysz.um.gov.pl 

 

 

 

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 3



 

§ 11. 

1. Pozbawia się nagrody lub wyróżnienia osobę fizyczną w przypadku odebrania jej uprawnień do 

osiągniętych wyników, a także w razie przyznania nagrody w oparciu o nieprawdziwe dane. 

2. Przed pozbawieniem nagrody lub wyróżnienia Burmistrz informuje pisemnie Wnioskodawcę i 

osobę zgłaszaną o możliwości złożenia wyjaśnień. 

3. Pozbawienie nagrody może nastąpić w terminie roku od momentu jej przekazania. 

4. Zapisy niniejszego paragrafu mają odpowiednie zastosowanie do wyróżnień. 

5. Zapisy niniejszego paragrafu mają odpowiednie zastosowanie także do trenerów.  

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów i osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

WZÓR WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* 

* niepotrzebne skreślić. Wypełniamy jasne pola 

 

 

 WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* 
 

 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

2. Adres zamieszkania 

(telefon kontaktowy) 

 

 

3. Dziedzina sportu 

 

 

4. Dane osoby zgłaszanej 

(Zawodnika/Trenera) 

 

 

5. Informacje o osiągniętych 

wynikach sportowych 

 

 

6. Wniosek dotyczy 

(zaznacz właściwe) 

 

Zawodnika: 

 

Trenera: 

 

7. Załączniki 

1. Oświadczenie Trenera/Zawodnika wyrażające zgodę na 

złożenie wniosku (w przypadku, gdy Wnioskodawca jest osobą 

trzecią), 

2. Oświadczenie Trenera/ Zawodnika wyrażające zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych o treści jak w pkt 8 wniosku. 

3. Pozostałe załączniki: 

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

………………………………………………………………… 

………………………………………………………………… 

 

 

8. Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych przez Urząd Miasta w Przasnyszu, zgodnie 

z art. 6 ust.1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (RODO) w celach 

związanych z procedurą przyznania nagrody/wyróżnienia za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

 

9. Podpis i data 

 

 

  

Id: DB34ED4D-FD78-4BAC-82C7-72C818420335. Podpisany Strona 5




